

Nyhedsbrev november 2022

Badebroerne er lagt på vinterhi og vi går mod vinteren.

Først en tak for den store opbakning i forbindelse med nedtagelsen af badebroerne. Det er dejligt at møde både nye og gamle ejere af sommerhusene.

Det er dejligt med al den hjælp og opbakning, som I viser.

Vi har tidligere skrevet om problemer med klatrestativet på legepladsen. Ved endnu en kontakt til kommunen, har vi fået mulighed for at istandsætte klatrestativet.

I øjeblikket er vi i gang med at undersøge, hvordan istandsættelsen kan ske og selve arbejdet vil foregå her gennem vintermånederne.

Sommerhusene begynder at stå tomme og dermed kan der være en risiko for at der kommer ”besøgende”, som ikke er inviteret. Og som sagt, så er det godt med tidlig opmærksomhed fra de, som enten bor her fast eller fra dem, som lige er på besøg en enkelt weekend.

Så hermed en opfordring til at være opmærksom på usædvanlig adfærd.

Snart kommer vinteren med blæst og regn. I sommerhusområdet bortledes regnvandet ikke gennem kloarken. Derfor er det vigtigt at fællesområder langs sommerhusgrundenes hække forbliver udlagt i græs. Græsset opsuger regnvandet. Hvis græsrabatterne fjernes og udlægges i grus eller andet, vil det kunne medføre at vandet finder uhensigtsmæssige veje gennem haverne til gene for de laver liggende sommerhuse.

Arealerne mellem hæk og vej er fællesarealer og bør forblive udlagt i græs.

Et evigt tilbagevendende problem er desværre containerøen.

Pladsen har hen over sommeren set nogenlunde ud, takket være ugetømninger af alle containeren. Her i vintermånederne vil containerne blive tømt hver 2. uge.

Det betyder desværre igen store udfordringer på pladsen med henkastet affald og restaffald, som bliver sat ved siden af containeren.

Som tidligere skal vi opfordre til, at der IKKE henstilles affald ved siden af containerne.

Og kan affaldet ikke komme gennem åbningen i containeren, så skal affaldet afleveres på genbrugspladsen. Ikke mindst så hører restaffald slet IKKE hjemme på pladsen foran containeren eller i en af containerne.

Vores opfordring er derfor, at tjekke op på, om den affaldsspand, man har ved sommerhuset, nu også har den rigtige størrelse og tømning.

Vi har en god kontakt til kommunen, når containerne er fyldte og pladsen trænger til at blive rengjort. Og samtidig er vi i dialog med kommunen omkring en bedre skiltning af pladsen. Og den dialog vil fortsætte.

Som tidligere nævnt er containerne opstillet af kommunen og bliver stillet til rådighed for områdets beboere.

Men stadig er det i vores alles interesse, at det første vi ser, når vi kommer til Teglgården, er en ryddet plads uden henkastet affald.

Til sidst vil bestyrelsen sige – Tak for en god sommer og lige om lidt er det forår igen.

Venlig hilsen

Bestyrelsen